
Corso di studi Nome Cognome Email Anno Numero di telefono 

Medicina e chirurgia Francesco Caldieri f.caldieri@studenti.unisa.it 2 3510261581

Medicina e chirurgia Graziano Pio Cancro g.cancro3@studenti.Unisa.it 2 3402187575

Odontoiatria Elena Moggio e.moggio@studenti.unisa.it 2 3663034108

Medicina e chirurgia Mariapia D’Anna M.DANNA5@studenti.unisa.it 2 3473029313

Medicina e chirurgia Giulia Del Regno g.delregno15@studenti.unisa.it 1 3404638182

Odontoiatria Anna Chiara Soriente annachiara.soriente@virgilio.it 2 3274934755

Medicina e chirurgia Luigi Litto l.litto@studenti.unisa.it 1 3884932639

Medicina e chirurgia Noemi Russo noemi.russo2002@gmail.com 2 3345016887

Medicina e chirurgia Ilaria Benigno benigno.ilaria.93@gmail.com Fc 3498621649

Odontoiatria Federica Piedepalumbo f.piedepalumbo1@studenti.unisa.it 3 3336484030

Odontoiatria Iman Rizki I.rizki@studenti.unisa.it 4 3517922611

Medicina e chirurgia Giacomo Cestra g.cestra@studenti.unisa.it 5 3663274327

Odontoiatria Iona Corvo i.corvo@studenti.unisa.it 2 3883010819

Medicina e chirurgia Gianmarco Napoli g.napoli59@studenti.unisa.it 1 3933782464

Odontoiatria Rosa Maria Di Sarno r.disarno6@studenti.unisa.it 1 3337314530

Medicina e chirurgia Giulia Cilento g.cilento3@studenti.unisa.it 2 3496299712

Medicina e chirurgia Maria Annunziata m.annunziata91@studenti.unisa.it 3 3207279905

Medicina e chirurgia Luigi Pastore l.pastore18@studenti.unisa.it 4 3388391013

Odontoiatria Michela Satriano m.satriano1@studenti.unisa.it 2 3466362245

Medicina e chirurgia Iolanda Pierri i.pierri4@studenti.unisa.it 1 3668020321

Medicina e chirurgia Martina Bisogno Picerno bismarti1@hotmail.it 1 3519090504

Medicina e chirurgia iole Missano i.missano1@studenti.unisa.it 1 3398079590

Medicina e chirurgia Francesco Buonocore f.buonocore15@studenti.unisa.it 4 3427392314

Medicina e chirurgia Girolamo Aquara g.aquara@studenti.unisa.it 1 3398776328

Odontoiatria Martina D’argenio M.dargenio7@studenti.unisa.it 2 3282017591

Odontoiatria Vittoria Ferraro v.ferraro6@studenti.unisa.it 2 3332350519

Medicina e chirurgia Alessia Anna Benvenuto a.benvenuto14@studenti.UNISA.it 1 3331903868

Medicina e chirurgia Clara Mazzali c.mazzali1@studenti.unisa.it 2 3277939499

Medicina e chirurgia Carolina Esposito c.esposito154@studenti.unisa.it 2 3776740455

Medicina e chirurgia Dennis La Palma d.lapalma@studenti.unisa.it 1 3807483195

Medicina e chirurgia Rosa Lanaro r.lanaro1@studenti.unisa.it 1 3716385038

Medicina e chirurgia Valentina Montella v.montella3@studenti.unisa.it 1 3271936398



Medicina e chirurgia Aniello Iovino a.iovino34@studenti.unisa.it 3 3319784371

Odontoiatria Elena Gaia Colacurcio e.colacurcio@studenti.unisa.it 2 3664909114

Medicina e chirurgia Virginia Romeo v.romeo5@studenti.unisa.it 1 3461069237

Medicina e chirurgia Giuliana Calvanese g.calvanese15@studenti.unisa.it 2 3664692638

Medicina e chirurgia Giusy Monaco g.monaco24@studenti.unisa.it 1 3203415932

Medicina e chirurgia Chiara Sagaria c.sagaria@studenti.unisa.it 1 3343158664

Medicina e chirurgia Giuseppe Testigrosso g.testigrosso@studenti.unisa.it 1 3206406796

Medicina e chirurgia Alessia Lambiase a.lambiase40@studenti.UNISA.it 1 3286292612

Medicina e chirurgia Simone Annunziata s.annunziata32@studenti.unisa.it 2 3489190191

Medicina e chirurgia Simona Santoro s.santoro38@studenti.unisa.it 2 3456067318

Medicina e chirurgia Margherita Carraturo m.carraturo6@studenti.unisa.it 1 3408175554

Medicina e chirurgia Rita Pia Grasso r.grasso7@studenti.unisa.it 2 3291776735

Odontoiatria Annarosa Del Sesto annarosadelsesto@virgilio.it 3 3297768217

Medicina e chirurgia Valeria Milione v.milione5@studenti.unisa.it 1 3472866645

Medicina e chirurgia Giammarco Liberti g.liberti4@studenti.unisa.it 1 3391748037

Medicina e chirurgia Giada Falcone g.falcone36@studenti.unisa.it 1 3801859338

Odontoiatria Autilia Fiore autiliafiore31@gmail.com 3 3277346587

Odontoiatria Youssef  Garch y.garch@studenti.unisa.it 1 3472806225

Odontoiatria Eliana Campetiello e.campetiello@studenti.unisa.it 3 3772530006

Medicina e chirurgia Michele De Lisa m.delisa12@studenti.unisa.it 1 3450804854

Odontoiatria Serena Russo Barone s.russo122@studenti.unisa.it 3 3332584253

Medicina e chirurgia Siria Marrone siriamarrone05@gmail.com 2 3395732367

Medicina e chirurgia Rolando Santo r.santo3@studenti.unisa.it 3 3311194059

Medicina e chirurgia Gianmarco Iaconetta Gianmarco.iaconetta@gmail.com 6 3348258205

Odontoiatria Maria Laura Conte mconte46@studenti.unisa.it 3 3315861987

Medicina e chirurgia Luigi Polverino l.polverino6@studenti.unisa.it 1 3246654570

Medicina e chirurgia Lorena Laudante l.laudante@studenti.unisa.it 1 3929496056

Medicina e chirurgia Gabriele Sgambati g.sgambati4@studenti.unisa.it 1 3312370072

Medicina e chirurgia Giada Trabucco giadatrabucco@gmail.com 2 3774420210

Medicina e chirurgia Danilo Noia d.noia1@studenti.unisa.it 4 3913376508
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